

## ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР /ПОРЪЧКА/

№.46../24.09...2019г.

Днес ...24.09....2019 г., на основание Договор МТ-020/2015г., в град Раднево между:

**“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК” ЕАД - ГР. РАДНЕВО,**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК по Булстат 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. “Георги Димитров” № 13, представлявано от инж. Андон Андонов - Изпълнителен директор, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

**И ОТ ДРУГА СТРАНА**

**“ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ” АД,**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 831914845, със седалище и адрес на управление гр.София-1408, ул. Д.Манов №10, представлявано от Франсоа Еван Жаверзак – Председател на управителния съвет и Александър Амаури – Изпълнителен директор , наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

**се сключи настоящият договор за следното:**

### ***I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА***

1. Възложителя възлага, Изпълнителя приема да извърши годишен ремонт на багер Rs 1200, инв. № 133 в у-к „Добив“, в рудник „Трояново 1“

2. Основание за сключване на настоящия Индивидуален договор /поръчка/ е сключения между страните Договор МТ-020/2015г.

### ***II. ОБЕМ И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА РЕМОНТА***

3. Обемът на ремонта се определя с уточнена между двете страни дефектовъчна ведомост.

4. Времетраенето на ремонта се определя със съгласувания между страните технологичен график, определящ последователността и съвместимостта на ремонтните операции и продължителността на ремонта.

5. Общата продължителност на ремонта е **25 / двадесет и пет /** календарни дни.

6. Началната дата на ремонта се определя в *Предавателно-приемателния протокол.*

### ***III. СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА***

7. Стойността на ремонта възлиза на **109 050,70 лв.** ( *Сто и девет хиляди и петдесет лв. и 70 ст/ без ДДС.*

7.1. Обща стойност на ремонтните часове :

3 532 р.ч. x 22,60 лв./р.ч. = 79 823,20 лв. без ДДС

7.2. Материали общо за 29 227,50 лв. без ДДС

8. Възложителят извършва плащането по индивидуалната поръчка по банков път, с платежно нареждане, както следва: по банков път, с платежно нареждане до 30 дни след извършване на ремонта, на база одобрен от Възложителя междинен доклад и представена фактура.

#### IV. ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ

9. Неразделна част от настоящия Индивидуален договор /поръчка/ са:

- Уточнена дефектовъчна ведомост
- Технологичен график

Настоящия Индивидуален договор /поръчка/ се състави в два еднообразни екземпляра с еднаква юридическа стойност - по един за всяка една от страните.

#### ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ЗА "МИНИ МАРИЦА ИЗТОК" ЕАД

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....

/инж. А. Донков/

#### СЪГЛАСУВАЛИ:

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

ЗАМ.ИЗП.ДИРЕКТОР:.....

/инж. Чолаков/

РУДНИК "ТРОЯНОВО 1"  
УПРАВИТЕЛ:.....

/инж. М.Ма

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

Р-л ОТДЕЛ "МЕХАНООБОРУДВАНЕ".....

/инж. А. Драгов/

#### ИЗПЪЛНИТЕЛ

ЗА "ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ  
ХОЛДИНГ" АД

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:.....

/Ф.Ж. /

ИЗП.ДИРЕКТОР:.....

/Ал. /

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

сманн  
ЕНЕРГОРЕМОНТ  
ОФИС, БЪЛГАРИЯ

Р-л ПС, А. Канал

УТВЪРДИЛ:

„Мини Марица изток“ ЕАД

Рудник „Троянов“

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

Директор ТБ: *[Signature]*

/инж.Н.Николов/

## ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ

за годишен ремонт на багер SRs 1200 - №133

през м. септември 2019 г.

чрез възлагане по договор MT 20/2015

послед о- вателн ост на	По догово	Предварителна дефектовъчна ведомост на Rs 1200 - 133		Прил.6.Б.2
		<b>I. Ходов механизъм</b>	Бр.	Човекочасове
1.1	1	Повдигане на двойка ходови трегери –опора „В“	1	180
1.2	1.2	Подмяна на кобилица	8	320
1.3	4.	Наварка на звезда по шаблон НВ=450	2	40
1.4	5.	Ремонт с наварка на ходови звена	100	1500
		<b>II. Управление</b>		
2.1	5.	Ремонт грес инсталация на една двойка вериги	2	80
		<b>III.Рикушетен барабан</b>		
3.1	3	Ремонт редуктор /подмяна първи и втори вал/	1	16
3.2	4	Подмяна на ножовите чистачи	1	8
		<b>IV. Междинна лента</b>		
4.1	2	Подмяна на обръщателен барабан	1	36
4.2	4.	Ремонт р-ра, с подмяна 1 и 2 ри вал	1	16
		<b>V. ВГБЧ</b>		
5.1	2	Подмяна на кобилица комплект с двуколесни тележки	1	96
5.2	3	Подмяна на горна част редуктор	2	40
5.3	4	Подмяна на горна част редуктор	2	224
5.4	5.2	Наваряване стикове	1	24
5.5	11	Подмяна на центрираща ролка	8	96
5.6	12	Центровка ГБЧ	1	16
		<b>VI. Главен подеи</b>		
6.1	2	Окачване на ремонтни въжета	1	12
6.2	10	Подмяна на 1 <sup>-ви</sup> и 2 <sup>-ри</sup> вал на редуктора	1	24
		<b>IX. Обратна лента</b>		
9.1	3.	Подмяна на 1 и 2-ри валове, задвижващ р-р	1	12
		<b>XI.Роторен възел</b>		

11.1	1	Балансиране багер	1	48
11.2	2.1	Подмяна рот.редуктор, с разглобяване и сглобяване на площадката	1	400
11.3	4.	Демонтаж, монтаж на реактивна сферична опора	1	60
	8.1	Ремонт носещи греди	1	20
		<b>ХII.Кабина багерист</b>		
12.1	5	Подмяна шарнир от окачването. Ремонт на ухото	1	12
12.2	7	Подмяна втулки на траверса	1	12
		<b>ХIII.Други</b>		
13.1	4	Ремонт метална конструкция за 1 метър със заварка	30	240
		<b>ОБЩО : ремонтни човекочаса</b>		<b>3532</b>
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ НА РЕМОНТНИТЕ ЧАСОВЕ:</b>		<b>79823,20 лв</b>

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

На закупните изделия осигурени от Изпълнителя

### 1. Резервни части

№	Наименование	мярка	Брой	Ед. цена	Ст-ст
1.	Зъб за кофа, черт.№8200.14.01.14	Бр.	56	115.00	6440.00
2.	Плъзг. лагер за ходова звезда	Бр.	2	3745.00	7490.00
3.	Семеринг 150x200x15	Бр.	9	10.90	98.10
4.	Семеринг 170x200x15	Бр.	8	9.50	76.00
5.	Семеринг 160x190x15	Бр.	10	9.00	90.00
6.	Маншети натег. цилиндри ход К 80x110x15	Бр.	12	36.40	436.80
7.	Тампон главен подеи	Бр.	12	21.30	255.60
8.	Нит алум. Ф8x40	Бр.	150	0.40	60.00
9.	Нит алум. Ф10x35	Бр.	150	0.50	75.00
10	Тръба безшевна S355, 300x25, за 2 бр.поддърж. р-ки	К-т	1	3022.00	3022.00
11	Пръстен Ф30 за роторно колело	К-т.	1	550.00	550.00
	<b>Всичко резервни части</b>				<b>18593,50</b>

### 2. Стомана ъглова , листова и кръгла.

1.	Заготовка за предпазители стомана листова б 4	кг	576		950.00
2.	Заготовка за ремонт носещи греди стомана листова б 8 и ножове рикушетен барабани	кг	1130,40		1860.00
3.	Контри за шарнири ходови звена б=10	Бр.	300		1264.00
4.	Стомана S36 - заготовки за болтове	м	6		161.00
5.	Стомана S65 - заготовки за болтове	м	6		532.00
6.	Тръба ¾" x 3.2- заготовки за парпети	м	36		85.00
7.	Тръба ½" x 3.2- заготовки за парпети	м	36		130.00
8.	Тръба 1" x 3.2- заготовки за парпети	м	36		165.00
	<b>Всичко стомана ъглова , листова и кръгла</b>				<b>5147,00</b>

### 3. Хидравлични елементи.

1.	Правовинтово съединение GE 10 – PLM /нипел M14x1,5/M16x1,5 компл. с г-ка и вр.пръстен/	Бр.	120	3.80	456.00
2.	Правовинтово съединение GE 16 – PSM /нипел тежка	Бр.	40	5.85	234.00

	сер. M22x1,5/M24x1,5 компл. с г-ка и вр.пръстен/				
3.	Правовинтово съединение G 10 – PL /нипел M16x1,5/M16x1,5 компл. с г-ка и вр.пръстен/	Бр.	140	3.50	490.00
4.	Ъглово винтово съединение W 10 – PL	Бр.	150	6.50	975.00
5.	Ъглово винтово съединение W 10 – PS	Бр.	150	6.80	1020.00
6.	T – образно съединение T 10 – PL	Бр.	80	6.90	552.00
7.	Врязващ пръстен DPR 10 – L/S	Бр.	250	0.50	125.00
8.	Маркуч високо налягане BHNW8 250 - L = 630 mm	Бр.	60	13.50	810.00
9.	Маркуч високо налягане BHNW8 250 - L = 800 mm	Бр.	55	15.50	825.00
	<b>Всичко хидравлични елементи:</b>				<b>5487,00</b>
	<b>ОБЩО ПОКУПНИ ИЗДЕЛИЯ</b>				<b>29227,50</b>

## СЪГЛАСУВАЛИ

За „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ АД  
Р-л Отдел „МЕХАНООБОРУДВАНЕ“:  
инж. Антон Драгов

За „ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ“ АД  
УПРАВИТЕЛ ОИ:  
инж. Р.Карабоников

За Рудник „ТЪРЪНОВСКО ОВО -1“

Р-л  
ОП „Механично оборудване“:  
инж. Д.

Р-л НАПРАВЛЕНИЕ „МО“  
инж. П.Петков

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

за годишен ремонт на багер ERS1200 №133 в р-к „Трояново-1“ пог. МТ 020 през 2019 год

**Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка**

(FC) 2016/679/

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка

Управител  
„Дитсали енергопроект холдинг“ АД  
инж.Р.Карабошиков Ал.Амари

[illegible]

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
20	Демонтаж и монтаж на реактивни съопора																														
21	Ремонт носещи греда																														
22	Кабина батерист-Подмяна шарнир																														
23	Подмяна втулки на траверса																														
24	Ремонт местна конструкция със заварка																														
25	Функционални проби и издаване на багера																														

Изготвил:

Р-л Направление "МО"

Инж. П.Петков

Заличено на основание чл. 3 ЗОП, във връзка  
/629/9/16 (ЕС) 2016 Регламент

до "в" 9 '18 '5 чл. 5